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Kõrsa II liivakarjääri kaevandamise keskkonnaloa taotlusTöö:

MAAVARAUURINGUD OÜ       Reg. nr 14346587
Liiva 41, 50303, Tartu

Pärnu maakond, Tori vald, Kõrsa kruusamaardla

Tellija:

Asukoht:

Tori Agro OÜ     Aadress: Võlli tee 8, Tori alevik, Tor vald, 86801
Pärnu maakond;  e-mail:toriagro@gmail.com; tel 58047615

dipl. geoloogiainsener Ain Põldvere, e-mail: ain.poldvere@gmail.com 
tel. 5104753

Koostas
ja toimetas: 

KÕRSA II LIIVAKARJÄÄRI KORRASTATUD MAA PLAAN
M 1:1000

Kõrsa kruusamaardla
ploki piir, nr ja varu kategooriaPlokk 14 aT

Prognoosvaru ploki piir,
nr ja varu kategooria

Kõrsa turbamaardla ploki piir,
number ja kasutusala

Puurkaev,
sanitaarkaitseala piir

Maaüksuse piir, tunnus, nimi

Maaparandussüsteemi
piir

Maapinna samakõrgusjoon, 
maapinna abs. kõrgus, m

Kolmanda kaitsekategooria
liikide leiupaikade piir

Veekoguks korrastatav ala (0,65 ha) Kõrsa II liivakarjääri 
mäeeraldisel veetaseme abs. kõrgusega 10,5 m.

Metsamaaks korrastatav ala (5,27 ha) Kõrsa II liivakarjääri 
mäeeraldisel ja teenindusmaal.

Plokk 14 aT

Plokk 3 P

Kõrsa kruusakarjääri
mäeeraldise piir

LEPPEMÄRGID

Kõrsa II liivakarjääri mäeeraldise
piir, nurgapunkt ja nr

Kõrsa kruusakarjääri
teenindusmaa piir

Kõrsa II liivakarjääri teenindusmaa
piir, nurgapunkt ja nr

2

2

80803:001:0503
Leppoja

18

Kasutatud materjalid:
Kõrsa kruusamaardla nr 754 registrikaart.
Kõrsa IV uuringuruumi liiva varu geoloogiline uuring. EGF 9693.
Kitsendused Maa-ameti Geoportaalist seisuga 15.09.2022.
Koordinaadid L-Est 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

Pindala 5,66 ha

1
2
3
4
5
6
7
8

Kõrsa II liivakarjääri mäeeraldise
nurgapunktide koordinaadid

6475354,87
6475254,24
6475134,41
6474996,38
6474975,70
6474970,24
6475147,82
6475250,10

542600,89
542795,20
542820,35
542747,20
542730,32
542672,56
542654,68
542531,05

Nurgapunkt X (L-Est, m) Y  (L-Est, m)

Kõrsa II liivakarjääri teenindusmaa
nurgapunktide koordinaadid

6475354,87
6475254,24
6475134,41
6474996,38
6474975,70
6474970,24
6475147,82
6475250,10
6475252,09
6475267,81
6475283,53
6475298,76
6475313,32
6475345,27
6475385,15

Pindala 5,92 ha
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15

542600,89
542795,20
542820,35
542747,20
542730,32
542672,56
542654,68
542531,05
542528,57
542539,99
542547,60
542551,74
542553,73
542552,40
542542,31

Nurgapunkt X (L-Est, m) Y  (L-Est, m)
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Alus: Eesti Baaskaart, lehed 5332 ja 5334

Ülevaatekaart. Mõõtkava 1:50 000


